令和 6 年 7 月吉日

ベトナム栃木法人会 会員各位

ベトナム栃木法人会会長 髙橋 温

栃木ベトナムフェスティバル 2024 協賛のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、本年も 9 月 22 日に栃木ベトナムフェスティバル 2024 が開催することとなりまし

た。つきましては、協賛を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

記

1. 日時  2024 年 9 月 22 日(日) 10:30～17:00

2. 開催場所 オリオンスクエア( https://maps.app.goo.gl/jgNKqrmNRvzYfQaNA )

3. 協賛について  ベトナム栃木法人会も、本イベントに協賛することといたしました。

協賛金については、有志の会員さまからの寄付により対応しようと思います。

本趣旨にご賛同いただける方は 1 口／10,000 円からご寄付いただければと

思いますので、別添の申込書にてお申し出ください。

なお、協賛金および申込コースにつきましては、ご寄付の合計額により

理事会にて決定いたしたいと思います。

勿論、会員さま単独で本イベントにご協賛いただくことも、当会としては

お勧めいたしております。

その際は、直接、栃木ベトナムフェスティバル事務局さまへお申込ください。

こちらについてご不明な場合は、事務局まで遠慮なくお問合せください。

https://maps.app.goo.gl/jgNKqrmNRvzYfQaNA

4. お申込み方法  【締め切り：7 月 29 日(月)17:00 時】

別添の【申込書】へ入力後、事務局へ提出をお願いいたします。

ご連絡をいただいた企業から順次、振込先を別途ご案内予定でございます。

以上

(別添)

申込書

賛同いただける方は、7 月 29 日(月)17 時迄に、

以下をご入力の上、メールないし FAX にて、ご連絡いただきますようお願いいたします。

入力事項

◇御社名 / 団体名

［        ］

◇ご希望するロゴ(広報物に掲載される企業名などです。)

［       ］

◇担当者名

［       ］

◇連絡先

［ アドレス：          / 電話番号：          ］

◇備考・その他

［        ］

返信・提出先

◆返信先アドレス  info@localstyle.jp

◆F A X     028-666-8222 / ローカルスタイル株式会社内 事務局

mailto:info@localstyle.jp